Ofício Vereador Nº 240/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)
São Roque, 28 de fevereiro de 2019.

Prezado Senhor,

Como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar que Vossa Senhoria envie a esta Comissão cópia, na íntegra, do estudo sobre os custos do transporte coletivo municipal em São Roque, que foi concluído recentemente por empresa especializada contratada pela Prefeitura.
Justifico o presente pedido visando o melhor desenvolvimento dos trabalhos desta Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

ARTHUR HENRIQUE SILVA BOCCATO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2019 - 11:39 1490/2019
/vtc